
Thomas Riise & Co ApS

CVR-nr.: 41015276

Uraniavej 12
1878 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2026

Thomas Riise Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thomas Riise & Co ApS
Uraniavej 12
1878 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41015276
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for udvikling og design af digitale platforme, rådgivning inden for digitalisering samt anden konsultativ bistand.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat udgør efter skat kr. -6.539, og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdispositioner udgør kr. 98.983.

Selskabets direktør har kun periodevis deltaget i selskabets drift, hvorfor selskabets aktiviteter har været væsentligt nedsat i regnskabsåret.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Det forventes ikke at selskabets finansielle stilling vil påvirkes væsentligt i regnskabsåret 2026.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2026.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 3.600 | 18.959 |
| Eksterne omkostninger | | -10.105 | -3.575 |
| Bruttoresultat | | -6.505 | 15.384 |
| Lønninger | | 0 | -30.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 0 | -339 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.505 | -14.955 |
| Andre finansielle indtægter | | 246 | 699 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -280 | -1.351 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.539 | -15.607 |
| Årets resultat | | -6.539 | -15.607 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.539 | -15.607 |
| I alt | | -6.539 | -15.607 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.500 | 1.605 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.500 | 3.605 |
| Likvide beholdninger | | 95.314 | 123.010 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 99.814 | 126.615 |
| AKTIVER I ALT | | 99.814 | 126.615 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 58.983 | 65.523 |
| Egenkapital i alt | | 98.983 | 105.523 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 17.202 |
| Skyldig moms og afgifter | | 831 | 3.477 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 413 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 831 | 21.092 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 831 | 21.092 |
| PASSIVER I ALT | | 99.814 | 126.615 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret